DECRETO Nº 7.238

DE 24 DE SETEMBRO DE 2015
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.220, DE 10 DE SETEMBRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE CACHÊ ÀS ESCOLAS DE SAMBA PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SANTISTA DE ESCOLAS DE SAMBA – CARNAVAL 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º O inciso I do artigo 3º do Decreto nº 7.220, de 10 de setembro de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

“I – a primeira parcela, no valor de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais), será repassada após a assinatura do termo de compromisso;” (NR)
Art. 2º O inciso I do artigo 4º do Decreto nº 7.220, de 10 de setembro de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:
“I – a primeira parcela, no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), será repassada após a assinatura do termo de compromisso;” (NR)
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 24 de setembro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de setembro de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 79688/2015-29

Formalizado por TFVM